山 东 省 特 种 设 备 协 会
鲁特设协函字（2020）40 号

山东省特种设备协会关于转发《举办 2020 年全国行

业职业技能竞赛——全国电梯行业职业技能竞赛》的

通知

各有关单位：

为全面贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的重要

指示精神，更好地在电梯行业弘扬精益求精的工匠精神，激

励广大院校师生和企业职工走技能成才、技能报国之路，加

快培养大批电梯行业高素质劳动者和高技能人才,进一步促

进电梯技能人才队伍建设。根据《人力资源社会保障部关于

组织开展 2020 年全国行业职业技能竞赛的通知》(人社部函

(2020）30 号)文件精神，中国电梯协会、中国就业培训技术

指导中心和中国机械冶金建材工会全国委员会联合主办

“2020 年全国行业职业技能竞赛全国电梯行业职业技能竞

赛”活动。现转发你们，有关事宜通知如下：

1、参加“2020 年全国行业职业技能竞赛全国电梯行业

职业技能竞赛”的选手务必于 9 月 23 号前完成注册，并于

26 号参加理论考试。

2、协会将于 10 月中旬举办 2020 年山东省特种设备电

梯安装维修工职业技能竞赛。获得本届竞赛实操项目前 5 名

的选手直接晋级全国电梯行业职业技能竞赛电梯安装维修

项目，6-15 名可报名参加全国电梯行业职业技能竞赛自动扶

梯安装维修或电梯检测项目。

附件:《关于举办 2020 年全国行业职业技能竞赛——全

国电梯行业职业技能竞赛的通知》

山东省特种设备协会

2020 年 9 月 8 日